
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
� Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

F A V O R E V O L E 
Il Responsabile del Servizio Finanziario       Il Segretario Comunale 
            Rag, Claudio Allazzetta        Dr. Felice Bellucci 
 
                                                                              

Deliberazione c.c. n.  20 del  05/04/2012 
Oggetto: Cofinanziamento piano locale giovani anno 2012 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Udito l’intervento del Sindaco; 
 
premesso che il Comune di Settimo Rottaro ha aderito al Piano Locale Giovani del Canavese che 
include n. 35 Comuni di cui Ivrea è capofila; 
 
considerato i positivi risultati delle azioni intraprese e dei servizi attivati a disposizione di tutti i 
giovani del territorio attraverso le progettazioni 2010 e 2011; 
 
ritenuto opportuno sostenere la progettualità 2012 al fine di implementare le azioni e dare 
continuità ai servizi intrapresi attraverso un cofinanziamento; 
 
rilevato  che la quota a carico del Comune di Settimo Rottaro ammonta a complessivi € 100,00, da 
trasferirsi al Comune di Ivrea ; 
 
visto il bilancio di previsione per l’anno 2012 , in via di redazione; 
 
con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

 
DELIBERA 

 
1. di cofinanziare il Piano Locale Giovani del Canavese per l’anno 2012, stanziando a tal fine 

la somma di € 100,00 da trasferirsi al Comune capofila di Ivrea; 
  
2. di dare atto che il responsabile del Servizio  adotterà apposita determinazione per 

l’imputazione della spesa. 
 
 
Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L., approvato con Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
 


